

رئییسی: با جاهلیت مدرن در دنیا مواجه ایم

بیداری امروز در منطقه به برکت خون شهداست

به گزارش زمان، رئیس جمهور در مراسم تکریم از یک میلیون پیشکوت دفاع مقدس، گفت: بیداری امروز در منطقه به برکت خون شهدا است. یک کسی می آید و یک کسی می رود اما آنچه که می ماند حق است و شهدای ما در راه حقیقت حرکت کردند.

۲

ابلاغ برنامه درسی

متناسب با شرایط

جدید به مدارس

۵

جلس

مدیریت جهادی، راهکار

غلبه بر مشکلات اقتصادی

به گزارش زمان، رئیس مجلس در مراسم نکوداشت هفته دفاع مقدس در جمع اینترگران مجلس اعمال مدیریت جهادی و استفاده از الگوی دفاع مقدس را یگانه راهکار رفع مشکلات اقتصادی کشور دانست.

۲

اجتماعی

بیش از ۵۰ درصد مردم

کشور واکسینه شدند

به گزارش زمان، وزیر بهداشت بیان داشت: اقداماتی مانند عدم تردد شبانه، مسافرت ترقتن، عدم خروج ماشین ها و... نمی تواند به صورت دائم ادامه داشته باشد.

۵

اقتصادی

هشدار وزیر راه به

ایرلاین های متخلف

به گزارش زمان، وزیر راه و شهرسازی در واکنش به عدم پایبندی شرکتهای هواپیمایی داخلی به تعهدات خود در خصوص پروازهای اربعین گفت: دستور برخورد با گران فروشی را صادر کردم.

۷



جلوگیری از تورم؛ مهمترین اولویت کشور

جوزپ بورل: برگزاری نشست ۴+۱ در دستور کار نیست

در تیویورک را محتمل دانست و تاکید کرد که مذاکرات برجامی باید از سر گرفته شودی تصریح کرد: باید از فرصت پیش آمده در هفته جاری برای شروع مجدد رابرتی ها استفاده شود. ایران می بایست هرچه زودتر در تعیین مذاکره کنندگان خود به گفت وگوه با بزرگردد.

انزیکه مورا با نمایندگان ایران ۴+۱ در تیویورک دیدار خواهد کرد

معاون سیاست خارجی اتحادیه اروپا در راستای تلاش برای ازسرگیری مذاکرات وین با نمایندگان ایران و مجموعه ۴+۱ در تیویورک دیدار و رابرتی خواهد کرد. شبکه المریبه به نقل از منابع خود اعلام کرد که انزیکه مورا، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به منظور مشورت با نمایندگان مجموعه ۴+۱ و ایران و خصوص پرونده هسته ای در تیویورک حضور دارد. این منابع اعلام کردند که هدف از این رابرتی ها از سرگیری مذاکرات وین در سریع ترین زمان ممکن است. انزیکه مورا در مذاکرات وین برای احیای توافق هسته ای، نماینده اتحادیه در این نشست ها بود و ریست آن را بر عهده داشت.



برای از سرگیری هرچه سریعتر مذاکرات وین، ترغیب خواهد کرد. جوزپ بورل اظهار داشت: ایران پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری درخواست کرد که رابرتی ها به طور موقت متوقف شود تا بتواند به طور کامل مذاکرات را بررسی و همه چیز را به درستی درباره این مسئله مهم درک کند. اکنون تابستان رو به پایان است و ما انتظار داریم که رابرتی ها هرچه سریعتر در وین دوباره آغاز شود. این در حالی است که ژان ایو لودریان وزیر امور خارجه فرانسه روز دوشنبه برگزاری نشست میان وزیران ۴+۱

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که نشستی میان ۴+۱ برای بررسی بازگشت به برجام در حاشیه مجمع عمومی برگزار نخواهد شد.

به گزارش زمان به نقل از ایستنا، جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در جمع خبرنگاران برگزاری نشستی با حضور روسیه، چین، انگلیس، فرانسه و آلمان در حاشیه نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل در تیویورک برای گفت وگو درباره احیای برجام داشت. بعضی از سال ها چنین دیدارهایی انجام می شود، بعضی از سال ها برگزار نمی شود. در حال حاضر برگزاری نشست ۴+۱ برای بازگشت به رابرتی ها درباره توافق هسته ای در دستور کار نیست. بورل در ادامه خاطر نشان کرد: در حال حاضر آنچه اهمیت دارد، برگزاری نشست در سطح وزیران خارجه (۴+۱) نیست، بلکه اراده و تمایل تمام کشورهای طرف برجام برای از سرگیری مذاکرات وین است. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین از دیدار خود با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در تیویورک خبر داد و گفت که او را

تاکید انگلیس و آمریکا بر لزوم بازگشت ایران به مذاکرات هسته ای

آنها بر لزوم بازگشت سریع ایران به مذاکرات وین درباره احیای برجام تاکید و توافق کرده اند. آنتونی بلینکن نیز از انتشار یک توییت از دیدار خود با وزیر امور خارجه جدید انگلیس ابراز خرسندی کرد و گفت که درباره موضوعات مختلف از ایران و افغانستان گرفته تا ژانزدیپلوماسی و بحث و رابرتی داشته اند.

مجمع عمومی سازمان ملل در تیویورک دیدار کردند. وزیر امور خارجه انگلیس در اطلاعیه خود ضمن اعلام این خبر توضیح داد که دو طرف مولدی بر خلاف واقعیت ثبت شده باشد ضمن برگرداندن به حالت اولیه، گزارش پیگیری آن به بازرسی وزارت بهداشت ارائه خواهد شد. این پس اصلاح هرگونه اشکال در برند واکسن صرفا توسط ستاد مرکزی وزارت بهداشت انجام خواهد شد تا دیپلمات و در ازای دریافت پول، مرکز مدیریت امور و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت تاکید کرد: دسترسی اصلاح برند واکسن، به خاطر رفع

وزارت امور خارجه انگلیس در اطلاعیه ای درباره دیدار وزیران خارجه آمریکا و انگلیس در تیویورک تصریح کرد که آنها پیرامون موضوعات مختلف از جمله ایران گفت وگو کرده اند. به گزارش زمان به نقل از ایستنا، آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا و الیزابت ترلس وزیر امور خارجه جدید انگلیس در حاشیه نشست

اطلاعیه وزارت بهداشت درباره «اصلاح برند واکسن مسافران» و «ارایه کارت دیجیتال»

رسمی دریافت کارت واکسن دیجیتال سامانه vcrsalamat.gov.ir، بعضی افراد با سازمان ها در ازای مبالغی، نامه یا کارت کاغذی، بلاستیک یا دیجیتال به زبانه انگلیسی خارج از سیستم وزارت بهداشت صادر می کنند که فاقد اعتبار است. طبق اطلاعیه ای که به تمامی سفارتخانه ها ابلاغ می گردد، تنها کارت دیجیتال رسمی وزارت بهداشت به ادرس vcrsalamat.gov.ir معتبر است. مسافران به خارج از کشور با مراجعه به این آدرس می توانند طرف کمتر از ۲۴ ساعت کارت بین المللی دیجیتال دریافت کنند که در همه کشورها معتبر است.

الکالات ثبت واکسن، تنها در سه دستگاه علوم پزشکی اخرا فعال شده بود. این دسترسی از امروز در سراسر کشور غیرفعال شد. کلیه موارد ثبت شده تغییر برند یا دقت در حال بررسی هستند و اگر مولدی بر خلاف واقعیت ثبت شده باشد ضمن برگرداندن به حالت اولیه، گزارش پیگیری آن به بازرسی وزارت بهداشت ارائه خواهد شد. این پس اصلاح هرگونه اشکال در برند واکسن صرفا توسط ستاد مرکزی وزارت بهداشت انجام خواهد شد تا دیپلمات و در ازای دریافت پول، مرکز مدیریت امور و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت تاکید کرد: دسترسی اصلاح برند واکسن، به خاطر رفع

مشارکتها و توافقی زیاد میان ایران و چین شکل بگیرد. لوجی افزود: این دولت عزمش را برای گسترش همکاری با چین به عنوان یکی از اولویات خود اعلام کرده است. اما در زمینه همکاری با شرکت های چینی عزم کرده است و امیدواریم شاهد مشارکت شرکت های چینی در حوزه های مختلف صنعت نفت باشیم. وی با تاکید بر نگاه دولت سیزدهم به چین به عنوان کشور دوست و همسو تصریح کرد: برنامه ریزی کردیم طرف چهار تا هشت سال آینده ۱۲۵ میلیارد دلار در توسعه بخش بالادست این رو از حضور سرمایه گذاران داخلی و خارجی در صنعت نفت استقبال می کنیم.

پلتفرم ملی برای ایجاد یک میلیون شغل در سال



است که کمتر از ۲۹ ساعت در هفته مشغول کار باشند البته ما فردی که بیش از ۲۴ ساعت کار انجام دهد را شامل می دانیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد قراردادهای موقت کار و سفید امضا، گفت: یکی از برنامه های ما تبدیل اشغال غیررسمی به رسمی و ساماندهی نظام های قراردادی است. زیرا بیش از ۲۵ نوع ارتباط استخدامی داریم و معاونت روابط کار و وزارتخانه موظف شده که ارزیابی و ساماندهی لازم را در دستور کار قرار دهد. البته نیازمندی های کارفرماها و پیمانکاران هم باید لحاظ شود، زیرا نیازمندی های وزارت های دارند که فورهای قراردادی مشخصی را می طلبد.

ادامه داد: به دنبال این هستیم که پلتفرم ملی برای ایجاد اشتغال ایجاد کنیم به گونه ای که همه دستگاه های که در حوزه اشتغال موثر هستند بتوانند ایفای نقش کنند. این کار در حال انجام است و ما مامدهای آینده خبرهای خوبی از آن به مردم می رسد. عبدالملکی امکان ایجاد سالانه یک میلیون شغل در کشور را به طور کامل شنی و عملیاتی دانست و افزود: امیدواریم بتوانیم در سال ۱۴۰۱ گام های بلندی در این رابطه برداریم. این عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان اینکه بر اساس مفاهیم و تعاریف بین المللی، بیگار به کسی گفته می شود که حتی یک ساعت در هفته شغل نداشته باشد، گفت: اشتغال ناقص شامل شاغلانی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایجاد سالانه یک میلیون شغل در کشور را به طور کامل شنی و عملیاتی دانست و گفت: به دنبال ایجاد پلتفرم ملی برای ایجاد اشتغال هستیم. به گزارش زمان به نقل از رسانه ملت، آقای حجت الله عبدالملکی با بیان اینکه به عنوان دبیر شورای عالی اشتغال کشور در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف به پیگیری وعده دولت در مورد ایجاد سالانه یک میلیون شغل هستیم، گفت: برنامه ریزی مناسب برای ایجاد ستاد فرماندهی اشتغال را مورد توجه قرار دادیم و شروع به کار کردیم و همه دستگاه ها و عناصر تعیین کننده در حوزه اشتغال در این رویداد حضور دارند و

برنامه ریزی برای سرمایه گذاری ۱۴۵ میلیارد دلاری در صنعت نفت

که فاز نخست آن را این شرکت توسعه داده بدین کرم و در جریان جزئیات توسعه فاز نخست این میدان قرار گرفت. وی بر اهمیت تکمیل توسعه میدان یادآور و بعنوان میدان مشترک میان ایران و عراق تاکید کرد و گفت: خوشبختانه شرکت سینوپک آشنایی کلی با ایران و میدان های نفت و گاز آن دارد و در فاز نخست توسعه میدان یادآور نیز حضور داشته است. وزیر نفت با بیان اینکه دولت سیزدهم آماده همکاری همه جانبه با شرکت های چینی برای توسعه پروژه های صنعت نفت در بخش بالادست و پایین دست است، تصریح کرد: انتظار داریم در دولت سیزدهم

وزیر نفت از برنامه ریزی برای جذب ۱۴۵ میلیارد دلار در صنعت نفت بین چهار تا هشت سال آینده خبر داد و گفت: دولت سیزدهم عزمش را برای گسترش همکاری با شرکت های چینی جزم کرده است. به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، جواد لوجی در دیدار با ژوئینگ گویدونگ، رئیس دفتر سینوپک در تهران به سلفه آشنایی با این شرکت اشاره کرد و با بیان اینکه با توانمندی سینوپک در اجرای پروژه های بالادست و پایین دست آشنا هستیم، اظهار کرد: هفته گذشته در بازدیدی که از مناطق عملیاتی استان خوزستان داشتم از میدان یادآور